
Uchwała XLVIII/298/2022 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022. 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.. Dz. U. 2022 r. poz.559 z póżn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miasta  Łaskarzew uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zmniejszenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 96 000,00 zł zgodnie   

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Dokonać zmniejszenia w planie wydatków budżetowych o kwotę  96 000,00 zł zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Stan wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2022 r. po uwzględnieniu wprowadzonych zmian 

przedstawia odpowiednio załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian Budżet Miasta na 2022 rok przedstawia się następująco: 
 

Dochody ogółem   -   35 248 440,62    w tym: 

- bieżące                                33 202 921,62 

- majątkowe                            2 045 519,00  

Wydatki ogółem     -      42 047 412,50  w tym:     

- bieżące                 -       31 907 598,50 

-  majątkowe          -              10 139 814,00 

Przychody       -               7 742 971,88  

Deficyt budżetowy  –              6 798 971,88 
 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 6 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2022 rok dokonano 

zmniejszenia  o kwotę 96 000,00 zł po stronie dochodów oraz wydatków.  

 

 Zmniejszenie dochodów majątkowym o kwotę 99 000,00 zł. wynika ze zmiany terminu i kwot 

rozliczenia częścią  dotacji w roku 2022 zadania pn. „Poprawa spójności układu komunikacyjnego  

w mieście Łaskarzew”. Kwota ta została zaplanowana w  roku kolejnym. 

Zwiększony został plan dochodów w Zespole Szkół Nr 1 w związku z otrzymaniem darowizny od 

Polskiej Spółki Gazownictwa wydatki bieżące w wysokości 3 000,00 zł. 

  

Zmiana wydatków majątkowych wynika ze zmniejszenia o kwotę 35 000,00 zł. zadania pn. 

„Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkół nr 2” z powodu rezygnacji z wykonania inwestycji  

w roku 2022. W roku bieżącym zostanie wykonany projekt inwestycji. 

Zwiększony został  plan wydatków na zadanie pn.  „Poprawa spójności układu komunikacyjnego  

w mieście Łaskarzew” – 35 000,00 zł. /środki własne/ a zmniejszony plan na wydatki środkami   

z dofinansowania – 99 000,00 z powodu zmiany procentowego rozliczenia części inwestycji 

rozliczanej w roku 2022 i 2023. Wydatek w wysokości 99 000,00 został zawarty  

w przedsięwzięciach na rok 2023 w WPF. 

  

Zmiany po stronie wydatków bieżących to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania, oraz 

zwiększenie planu w Zespole Szkół nr 1 w związku z otrzymaną darowizną na zakup strojów dla 

kółka tanecznego. 

 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany wyniku budżetu, który wynosi 6 798 971,88 zł. 


